Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 22/2022

Homologação final das inscrições
dos candidatos inscritos no Processo
Seletivo Simplificado Nº 19/2022.

O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio

grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento dos interessados, a homologação final das inscrições dos
candidatos abaixo relacionados para o cargo de Agente Comunitário de
Saúde, inscritos no Processo Seletivo Simplificado Edital de Abertura Nº
19/2022:

Cargo:

Agente Comunitário de Saúde

    Área:

ESF Central

Nº da

inscrição
Nome do Candidato Homologado

101 LORHAINE NUNES BROCK SIM

104 PATRICIA SILVA DA CONCEIÇÃO SIM

105 MAIARA MARQUES SONNEMANN SIM

108 KEILA SOLKA DE LIMA SIM

109 NATHALIA MORAES DE SOUZA SIM

110 PABLO DA SILVA COSTA SIM

111 EMANUEL DE MENDONÇA DA SILVA SIM

112 ENDREW LETSCH RAFAELLI SIM

113 JOSIANE DA SILVA VIEIRA SIM

115 JOSIANE FLORES FERREIRA SIM

116 CARINE ROCHA DEVENUTTE AVILA SIM

118 VÍTOR COUTINHO MEDEIROS SIM

119 JONATAS COSTA DA SILVA SIM

120 CARLA RENATA SILVA VIEIRA SIM

121 LUCILA GIMENES TEJADA SIM

122 GIOVANA RIBEIRO DE ÁVILA SIM

125 EDUARDO TRESCASTRO FLORES SIM

126 BRUNA VIÉGAS MEDEIROS SIM

131 TCHARLES SCHULTZ SIM

132 NADIA MIRTA DOS SANTOS LIMA SEIXAS SIM

133 SCHIRLEY GARCIA FELIPE SIM

134 MARGARETE DA SILVA E SILVA SIM

135 ANDREA BILHALVA TANSKI SIM

136 JAQUELINE FLORES SCHNAVANZ SIM

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

137 SAMUEL KOSLOWSKI SCHWALM SIM

138 CARLA REGINA LEITE CAMARGO SIM

140 TAINARA BROCK DA SILVA SIM

142 MAYARA LIMA SEIXAS SIM

143 CRISTIANE DE OLIVEIRA CUNHA SIM

144 CARLA SCHNAVANZ FLORES SIM

145 MARIANA DE SOUZA GUIMARÃES SIM

149 CÁTIA OSIELSKI DA SILVA SCHAIDHAUER SIM

150 ROBSON ANTONIO DA SILVA CARDOSO SIM

154 LIDIANE DA SILVEIRA NUNES SIM

156 MIRIAN NOGUEIRA HAHN SIM

157 MAICON SOLKA MIOLI SIM

158 ANGELICA DA SILVA JACOB LIETZ SIM

161 DANIELA DUARTE LIMA SIM

162 MARA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS SIM

164 CLAIR TEREZINHA SOUZA NUNES SIM

165 JULIO BURKE SIM

166 SUELEN DE SOUZA SIM

167 NAIARA FORTE DOS PASSOS SIM

168 CARLOS ALBERTO PACHECO COUTINHO SIM

170 BRUNA JOBIM VIEGAS SIM

171 PRICILA JAQUELINE DA SILVA LEITE SIM

172 YURI ADRIELI DA SILVA SIM

174 TATIANI CARDOSO DANELON SIM

177 LUTHIELLE MARTINS SIMON SIM

180 EMILLY PRESTES SIM

182 PRISCILA COSTA DA CONCEIÇÃO  SIM

184
DÉBORA PSIGODINSKI BRINQUES FORTES

DO CARMO
SIM

03  CRISTIELI BROCK BORTOLOTTI SIM

02 JULIANA DA SILVA SIM

01 PABLO TAVARES SPOLAVORI SIM

07 ANDRESSA SILVA MEIRELLES SIM

05 ALCEMIR SILVEIRA DIAS SIM

09 ANGÉLICA DA SILVA DIAS SIM

12 TAMIRES GAYER MARQUES SIM

11 ALCEBIADES DE SOUZA DIAS SIM

16 VITOR ANTONIO DEBON DAS NEVES SIM

15 ROSEMARI SOUZA SILVA SIM

26 CLEUSA JANETE TEJADA SIM

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

25 NAIR DA SILVA DIAS SCHWALM  ARAÚJO SIM

24 KEVIN NATHAN SCWALM  ARAUJO SIM

22 TATIANE DE SOUZA DE OLIVEIRA SIM

21 THARIEL SILVA PINTO MEDEIROS  SIM

20 ADILSON ANDRÉ SILVA DA SILVA SIM

19 MONICA NATASSIA DUARTE SCHWALM SIM

18 ANGÉLICA AMADOR FADINI SIM

27 ANA CAROLINA MACHADO BATISTA SIM

29 KATIELLY PEREIRA OLIVEIRA SIM

31 LUCAS GEMENES FERREIRA SIM

38 EDUARDO BORBA BROCK SIM

37 GABRIEL PACHECO DIAS SIM

36 LAIS FERNANDA OLIVEIRA PACHECO SIM

35 ANDRE BROCK DA SILVA SIM

34 GECI NARA SOUZA SILVEIRA SIM

33 DANIELA SOUZA E SILVA SIM

39 RUDIMAR DIAS MACHADO SIM

40 SABRINA RAPHAELLI SELLE SIM

47 CAROLINE SILVEIRA MEDEIROS SIM

46 RODRIGO OLIVEIRA DUARTE SIM

45 EDUARDO OLIVEIRA DUARTE SIM

44 MAICON DOS SANTOS GOULART SIM

43 OTAVIA SCHAIDHAUER LAUX SIM

42 DIENIFER DA SILVA FRAGOSO SIM

51 DANIELA SILVA RODRIGUES SIM

52 BRUNO SILVA DA COSTA SIM

54 ELISA GOULART DA SILVA SIM

53 THAISSA DA SILVA D´ÁVILA SIM

57 CATIANE FONSECA DA SILVA SIM

58 DENYS ANDREI DUARTE LADVIG SIM

59 GISELE RODRIGUES PEREIRA SIM

61 DENISE PACHECO NEUMANN SIM

63 MIRIAM DIERINGS FERREIRA SIM

65 ROBERT AUGUSTO KATH SIM

72 LECIMARA DE SOUZA SIM

73 SHEILA GARCIA DOS PASSOS SIM

76 NATHALIA CORREIA RODRIGUES SIM

77 MARCIA ADRIANE DA SILVA MORAIS SIM

81 FABRICIO ALVES DE OLIVEIRA SIM

82 JOSIANE NUNES TECH SIM

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

83 ZULEICA SANGUINÉ DE SOUZA SIM

85 DOUGLAS SILVA SIM

86 JULIANA SANTOS DA SILVA SIM

87 SILVIA SONNEMANN POOCH SIM

91 DANIELE DA SILVA FORTES SIM

92 RITA DE CÁSSIA ANDERSON BOEIRA SIM

94 DEISI BETÃNIA TOLEDO ABREU PROPP SIM

95 ÉRICA ANDRADE DA SILVA SIM

97 CHRISTIAN DA SILVA SOLKA SIM

98 RONAN DE SOUZA AZEREDO SIM

99 ROBERTO FRANZ SIM

100 LOUISIE PRESTES DUARTE SIM

123 ALEXSANDRA FERREIRA PEREIRA SIM

186 FRANCIELE LOPES KUBIAKI  SIM

Cargo:

Agente Comunitário de Saúde

    Área:

ESF São José

Nº da

inscrição
Nome do Candidato Homologado

102 MICHELE NUNES DA SILVA SIM

103 RHAUAN NUNES BROCK SIM

107 MARIA GABRIELA DE VARGAS SEVERO SIM

117 JULIANA CONCEIÇÃO DA SILVA SIM

127 MAKELEN DA SILVEIRA NUNES SIM

128 JOICE AZAMBUJA DE ABREU SIM

130 ADRIANE DA SILVA SOUZA SIM

141 EDSON GABRIEL ROCHA BOEIRA SIM

147 MATEUS RAPHAELLI SELLE SIM

148 GIOVANI TOLEDO DOS ANJOS SIM

151 KENIA NOELI HAHN LIETZ SIM

163 VALQUIRIA SILVA SOARES SIM

89 THAUANI PEREIRA DA SILVEIRA SIM

169 LUCIMARA DE SOUZA PEREIRA SIM

173 CRISTIANE DA SILVA CARVALHO SIM

175 DANIEL PASSOS DA SILVA SIM

176 WESLEY SAMPAIO SILVA SIM

179 DENER GARCIA PASSOS SIM

185 JOVANA FALLAVENA VAZ SIM

04 LUIS DENIS PACHECO SCHIMISKI SIM

08 CHELLINY VAZ DA SILVA SIM

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

10 FERNANDO JUNIOR AZEREDO LACERDA SIM

14 ALICE CLARO DUARTE SIM

17 MARCIO VARGAS PEREIRA SIM

28 EDUARDA CARLOS GHYSIO SIM

50 TATIELI SILVA DE SOUZA SIM

48 RUANI SILVEIRA PEREIRA DE SOUZA SIM

56 ROVIANE DE CAMARGO FONSECA  SIM

60 CATIA ALAINE SOUZA DUARTE SIM

62 SIMONE MARQUES VALENTE SIM

68 PRISCILA ALMEIDA DE MORAES SIM

69 RENAN DA SILVA SILVEIRA SIM

70 CELITA CELIANA BOMBARDELLI RIFF SIM

71 MARCOS VINICIO SANGUINE FELICIO SIM

75 JULIANA SOUZA DE SOUZA SIM

78 EMERSON BROCK DE SOUZA SIM

80 JOCELAINE SILVA DE GOIS SIM

84 CLAUDIA MOSCARDINI SIM

96 CRISTIANE DOS PASSOS DA SILVA SIM

Cargo:

Agente Comunitário de Saúde

    Área:

ESF Brasino

Nº da

inscrição
Nome do Candidato Homologado

41 ALESSANDRO MEIRELES PACHECO SIM

49 LILIANA ABREU TESCH SIM

55 MARISA TEJADA DA SILVA SIM

64 MARTA ANGELITA FERREIRA DIERINGS SIM

66 JULIANA PACHECO TOLEDO SIM

67 MARIALDA RODRIGUES PIRES SIM

74 TAMARA DA SILVA EILERT SIM

79 ALESSANDRA TRESCASTRO MIRANDA SIM

88 KATRINA SILVA GOUVEA SIM

90 JAQUERSON SOUZA SILVA SIM

93 RITA DE FATIMA MORAES FORTE SIM

106 CLARICE SOUZA DOS SANTOS SIM

114 AMANDA MUNHOZ PEREIRA SIM

124 PEDRO PAULO SCHWALM CARDOSO SIM

129 ADRIAN LUIGI DOS PASSOS SIM

139
QUEILA ROSANE SONNEMANN STREHLOW

BARBOSA
SIM

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

146 ANELISE GARCIA RAPHAELLI SIM

152 PRICILA FABIANE RAPHAELLI SIM

153 POLIANA VIEGAS NUNES SIM

155 CATIELE SILVA DO CARMO SIM

159 MICHELLI NUNES COSTA SIM

160 JULIANA JACOBSEN MEDEIROS SIM

178 JULIANA SILVA DE SOUZA SIM

181 RUANDRA BITTENCOURT SIM

183 DIENIFER ROBERTA GONÇALVES MESQUITA SIM

32 JOSELAINE DE SOUZA SILVEIRA SIM

30 SIMONE GARCIA RAFAELLI SIM

13 ARIOSTO FÁBIO MARTINS GARCIA SIM

06 HELENA COUTINHO BARBOZA  SIM

23 AMALIA REGINA SILVEIRA DA SILVA DUARTE SIM

Total de inscrições homologadas: 186 (cento e oitenta e seis).

Total de inscrições não homologadas: 0 (zero).

Com base no disposto no item 5.2.4 do Edital de Abertura de

Processo Seletivo Simplificado Nº 19/2022, ficam automaticamente

convocados para a realização da prova os candidatos que tiveram suas

inscrições homologadas.

A Prova Escrita Objetiva será aplicada no dia 06 de novembro de

2022 às 13h30min e o local será na Escola Municipal Fortaleza.

Os candidatos deverão estar no local designado para a prova

objetiva, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munidos da ficha de

inscrição, caneta azul ou preta e documento oficial com foto.

Cerro Grande do Sul, 31 de outubro de 2022.

GILMAR JOÃO ALBA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

JOSÉ ANTONIO FRANÇA PEDROSO

Secretário Municipal da Administração